
WALco cz 3pol' s r.o', s|avební a otrhodní sDo|ečnost
Tunoxkó 49212" 180 00 Pnha 8 - Libeň

Stavba: č. 3134''Tv Dolní
Počernice, etapa fr)ló -
Barborka"

objednatel Hla\,ní město Praha
odborMIMHMP
Mariánské nám. 2
ll0 01 Praha I

Dobavýstalty:
29.9.2w9 až

30.11.2009
Cena dila: 4.349.900'. Kč

Popis prací: Stavba řeší úp'ravy severovýchodního niroŽí kŤtŽovatky ulice Českobrodské a Nrírodních bÍdinů, úprarrr
přď objekt.em rsstaurace Barborka a sjďnocení bezpečnostrrích prvků na výše uvederré křižovatce' V rrírrnci stavby byly
upraveny slívající prístupy kpřechodům přes jednotlivé větve světelně řízené KiŽovatky, byly vybourány původní
poškozené opěrné zídky před objektem reslarrrace a byly rybudovárry nové pískovcové zídky v nové po|oze, které umožňrrjí
přístup kpřechodům i pro osoby se snífunou schopností pohÉu. Dále bylo provedeno rozšíření parkovacích míst na
východní hraně ulice Nrárodních hrdinů.
Byly provedeny nové powchy chodníků zímkovou betonovou dlažbou včetně nové rampy, nodch schodišť' jejich
odvďněni do nové kanalizaen, DN 20oÍnm včetrrě odvodněrrí střech objektu restaurace a vďlejšího objektu pe.kárny a to
vsakern do přilehlého zeleného ostruvku se yzrostlou zelení.z. Nové chodniky byly rozšířeny na pruchozí profily v šíři t,5m.
Místo poškozeného za;wadu tryly osazeny v celém prostoru křiŽovatky nové bďonové patníky' Dále byla vyčištěna a

studna v řešeného území. osazetro nové ručtri ící studnu

Polůed na opěmé zdi před restauraeí Barbor*a Zastávka MED včehě přísÚřesm a lcvič€k

Ťi t'B e Potvrzení zástupce objednatele : ZAVOS, s.r.o.
Ing. Kubová

Potvrzujeme, že společnost wAl-]co CZ, s.r.o. pro
nás proveďa zde popsané práce v požadované kvatitě
odpovídající projektové dokumentaci a CSN. Pn{ce byly

I6/28
:l prahti g

a)

řádně a odborně provedeny v dohodnuúýc\ smlur'ních
temínecb' předány byly be4závad a nřinofek

Zaobjedndele. Ťr;:ť:,#, *-Á"nu
,.nij,#T] ,; 

rr r ,,r 
f,r:i )iH rrp

Rampa uzastrír{ry MED

Spo|ďnost je zapsána v obchodním rejstříku vedené městským soudem v Praze oddÍ| c, v|ďka 57 207
Sid|o společnosti: Tumovská1sl2|2, !80 00 Praha 8

ffiffiffi\ ď u


